
 

 

 

ANMÄLAN AV BARN TILL FÖRSKOLA, SKOLA, MORGON- OCH 

EFTERMIDDAGSVÅRD 

 
 

 

Anmälningar av barn till förskola i närskoleområdet i Kalax-Kåtnäs, Mosebacke, Pjelax, Pörtom, 

Västra Närpes, Yttermark och Övermark för läsåret 2012-2013 sker via en elektronisk blankett på 

stadens hemsida. Barn födda år 2006 kan skrivas in i förskolan. 

 

Anmälningar av nya elever till närskolor årskurs 1 i Kalax-Kåtnäs, Mosebacke, Pjelax, Pörtom, 

Västra Närpes, Yttermark och Övermark skolor sker via en elektronisk blankett på stadens hemsida.  

Barn födda år 2005 blir läropliktiga läsåret 2012-2013.  
 

Anmälningsblanketten hittar du på stadens hemsida: www.narpes.fi   

Gå till fliken aktuellt på hemsidans vänstra sida. Välj rubriken Anmälan till förskola, skola samt morgon- 

och eftermiddagsvård. 

 

Man kan börja anmäla eleverna fredagen den 27 januari 2012 kl. 08.00. Blanketten stängs måndagen den 

30 januari 2012 kl. 17.00. 

 

Även äldre elever som beviljats uppskov med skolstarten samt elever som ämnar flytta till Närpes stad 

från andra kommuner bör anmäla sig senast den 30.1.2012 kl. 17.00. Skolvalet skall alltså vara klart för 

samtliga elever denna dag.  

 

Vid oklarheter vilken närskola eleven tillhör ombeds föräldrarna kontakta bildningsdirektör Åsa Snickars. 

 

Vid eventuellt val av sekundär förskola eller sekundär skola skall ansökan med motiverad orsak riktas till 

bildningsnämnden i Närpes. Ansökan görs på blankett som kan avhämtas från stadens växel. Blanketten 

finns även på stadens hemsida under Aktuellt/anmälan till förskola, skola samt morgon- och 

eftermiddagsvård. Ansökan om sekundär förskola eller skola skall vara bildningsnämnden tillhanda 

senast måndagen den 30 januari 2012 kl. 15.45. Bildningsnämnden besluter om antagande av elev till 

sekundärförskola och sekundärskola enligt de av utbildningsnämnden fastställda kriterierna.  

 

OBS! Om du inför läsåret 2011-2012 anhöll om att ditt barn skulle få gå i en sekundär förskola och 

beviljades plats vid sekundärförskolan så beviljades du automatiskt även rätt till sekundär skola samtidigt. 

Således fyller du i den elektroniska anmälningsblanketten inför åk 1 på vanligt sätt. 

 

Vårdnadshavare som vill senarelägga barnets skolstart med ett år skall ta kontakt med bildningsdirektören 

för närmare information. För elever med förlängd (11-årig) läroplikt börjar läroplikten det år barnet fyller 

sex år. 

 

Anmälan till morgon- och eftermiddagsvård görs på samma blankett som anmälan till förskola och skola.  

Elever i Mosebacke åk 1 och 2 som behöver eftermiddagsvård ombeds ta kontakt direkt med Björneftis 

på tel. 040-507 2590 den 30.1.2012 kl. 11.00-17.00.  

Elever som går i åk 2 hösten 2012 samt elever med förlängd läroplikt i årskurserna 3-9 hösten 2012 vilka 

är i behov av morgon- och/eller eftermiddagsvård fyller i den elektroniska ansökningsblanketten på 

www.narpes.fi under fliken aktuellt/anmälan till förskola, skola samt morgon- och eftermiddagsvård. 

 

Kontaktuppgifter till förskolorna och skolorna erhålls från stadens hemsida. 

 

Närpes den 21 januari 2012   Bildningsnämnden i Närpes 

 

 

http://www.narpes.fi/
http://www.narpes.fi/

